gerleie hindernisse. Dit sind de lant, di wi den

rede mede maket hebbet: ran des koninges we-

Arnoldus Stoyre, renerabilis in Christo patris ac

domini, domini Friderici, Dei«et apostolicae sedis

gratis sacrosanetae Rigensis ecclesiae archiepi-

seopi, in spiritualibus vicarius generalis, Wolde-

marus miles de Rosen, Johannes Molendinum et

Thomas, eiusdem sanetae Rigensis ecclesiae cano-

nici, Lndolfns de Albacnria, canonicus, Bartbolo-

maens miles de Velin, vasallus Osiliensis ecclesiae,

Hermannus Longus, cunsnl Tarbaiensis, frater

Arnoldus, prior fratrnm praedicatorum in ReTalia,

Hinricus miles de Parenbeke, vasallus excellentis-

simi prineipis regis Daciae, frater Iohannes de

Lowenbrulie, commendator in Mitbowia, frater

Otto Blaniborn, professores ordinis Theolonicorum,

dominus Hinricas de Mitbowia, Johannes Lang-

leside, Ernestus Dires, consules civitatis Rigensis,

frater Wesselins, prior praedicatorum, frater Al-

bertus Slut de ordine minorum, salntem in Domino

sempiternam. NoTerint unirersi praesentium in-

spectores, quod nos praenominali nuntii, nuper

ad magniueum prineipem Godemundam, Letbo-

winorum regem, cum plena potestate faciendi et

dimittendi, missi, cum ipso rege et snis, pro Om-

nibus boiuinibus Christianis, qui suos nuntios ad

nos diriguntnr et pacem nobiscum teuere inten-

dunt, inivimns pacem stabilem atque firmam, con-

ditione snbscripta: quod omnes Tiae in terra et

in aqua sine omni impedimento unicuiqne homini

Tenienti et pergenti, ipsi ad tos et nos ad ipsos,

apertae et liberae debent esse. Istae Tero sunt

terrae, cum qnibus et pro quibus pacem inire

upradictam : primo enim ex parte regis

Lethoriae, Eustoythen, Samaythen, Ples-

cowe et omnes Ruthent, qui eiusdem regis dominio

subiciuntur; ex parte dominornm terrarum, qui

nos ad Letboviam miserunt: primo tota diocesis

emtasque Rigensis; ex parte magistri et fratrum
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gene Tan Leitowen dat laut to Ooiteyten und

Sameyteo, Pleseekowe und alle de Rutsen, de

under eme beseten aint; van anaer Jandea beren

wegene dat biscopdom to Rige und de atad to

Rige, ran des neatera wegene de Meraele und

dat laot to Cnrlande, und alle dat to Liflande

toboret, dat deme roestere und sinea broderen

ateit to bewarende, van dea biscopea wegene van

Osele iin ganae biacopdom, und alle, dat under

cnie beseten is, Tan dea biacopea wegene Tan

Darbete ain ganae biacopdom, nnd alle, dat under

eme beteten is, met der atad Tan Darbete, van dea